

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101569
Kundennr.: 20270
Datum: 21. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221101842 vom 18.11.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12342:	Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm			
1	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	4,54	18,16
2	40709	40709	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	27,00	108,00
3	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,95	19,50
4	64187	64187	TELWIN Defender 12, 6/12 V, 2/4 A Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	36,97	36,97
5	40047	40047	BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 72,00 kg	36	Stück	9,52	342,72
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221101842				525,35
Total EUR							525,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101569

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101569 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 108,000